
Simbolo Descrizione Distanza parziale [km] Distanza totale [km]

⚐ Continua su Via Giuseppe Mazziniverso Sud direzione Benevento, SS369 0,000 0,00

↑ Continua su Strada Statale 369 Appulo Fortorina, SS369 1,679 1,68

↖ Tieni la sinistra 7,248 8,93

← Gira a sinistra su Strada Statale 212, SS212 0,026 8,95

ATTENZIONE Fondo stradale ammalorato in discesa.

← Gira a sinistra su Via Vignale dell'Orto 4,653 13,61

↗
Tieni la destra su Via Vignale dell'Orto

1,436 15,04
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↖ Tieni la sinistra su Via Vignale dell'Orto 0,018 15,06

← Gira a sinistra su Strada Statale 212 della Val Fortore, SS212 0,082 15,14

③ Nella rotatoria, prendere l'uscita 3 9,926 25,07

→ Gira a destra su Via Antonio Abete 5,481 30,55

→ Gira a destra su Via Antonio Abete 0,963 31,51

⑤ Nella rotatoria, prendere l'uscita 5 su Viale Virgilio 0,588 32,10

← Gira a sinistra su Via Adua 1,333 33,43

→ Gira a destra su Viale Principe di Napoli 0,373 33,81

CONTROLLO E RISTORO @ FABBRICHE RIUNITE TORRONE DI BENEVENTO ORE 9:10-11:17 33,81

↑ Continua su Piazza Leonida Bissolati 0,578 34,38

← Gira a sinistra su Corso Giuseppe Garibaldi 0,291 34,68

← Gira a sinistra su Via Ennio Goduti 0,072 34,75

→ Gira a destra su Via del Pomerio 0,179 34,93

↘ Gira nettamente a destra 0,300 35,23

↶ Fai una inversione a U 0,005 35,23

↖ Tieni la sinistra su Via San Pasquale 0,005 35,24

← Gira a sinistra su Via dei Longobardi 0,323 35,56

↖ Tieni la sinistra su Rotonda Fiamme Gialle 0,129 35,69
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→ Gira a destra su Via dei Longobardi 0,142 35,83

③ Nella rotatoria, prendere l'uscita 3 su Via Battaglia di Benevento 0,349 36,18

① Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su Via Venticinque Luglio 0,310 36,49

→ Gira a destra su Piazza Vittoria Colonna 0,699 37,19

↗ Tieni la destra su Via dei Pentri 0,505 37,69

→ Gira a destra su Via dei Pentri 0,099 37,79

② Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 0,315 38,11

① Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 0,116 38,22

→ Gira a destra su Strada Complanare Telesina Est 0,759 38,98

← Gira a sinistra su Strada Complanare Telesina Est 0,046 39,03

↗ Tieni la destra su Strada provinciale 102 Ex SS 88, SP102 4,824 43,85

◯ Entrare nella rotatoria 14,056 57,91

① Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 su Via Molise, SP102 0,001 57,91

↘ Gira nettamente a destra su Via Nazionale, SP100 2,858 60,77

← Gira a sinistra su Strada Provinciale 100 Ex SS 625 della Valle del Tammaro, SP100 0,428 61,20

→ Gira a destra su Strada Provinciale 100 Ex SS 625 della Valle del Tammaro, SP100 0,711 61,91

↖
Tieni la sinistra

12,946 74,85
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↗ Gira leggermente a destra su Corso Municipio 0,030 74,88

CONTROLLO E RISTORO @ ANTICA TRATTORIA BACCO ORE 10:42-14:04 75,40

↶ Fai una inversione a U su Corso Municipio 0,603 75,49

↖ Tieni la sinistra su Via Cristoforo Ricci Senatore 0,025 75,51

→ Gira a destra su SP62 0,304 75,81

← Gira a sinistra su Strada Provinciale 100 Ex SS 625 della Valle del Tammaro, SP100 0,097 75,91

② Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 0,214 76,13

↗ Gira leggermente a destra 1,889 78,01

← Gira a sinistra su Strada Statale 212 della Val Fortore, SS212 0,027 78,04



↗ Tieni la destra su Strada Statale 212 della Val Fortore, SS212 0,011 78,05

→ Gira a destra 0,397 78,45

↶ Fai una inversione a U 0,001 78,45

→ Gira a destra su Strada Statale 212 della Val Fortore, SS212 0,001 78,45

↗ Tieni la destra su Decorata - Castelvetere - S. Bartolomeo, SP52 6,584 85,04

↙ Gira nettamente a sinistra 1,372 86,41

↖ Tieni la sinistra 0,221 86,63

↗ Tieni la destra 0,107 86,74

↖ Tieni la sinistra 0,150 86,89

↖ Tieni la sinistra 0,590 87,48

← Gira a sinistra su Strada Statale 212 della Val Fortore, SS212 1,370 88,85

← Gira a sinistra su Strada provinciale 55 Molinara - Franzese, SP56 3,535 92,38

① Nella rotatoria, prendere l'uscita 1 11,801 104,18

⚑ Arrivato a destinazione (max ore 16:00) San Marco dei Cavoti (BN), Piazza Risorgimento 1,603 105,78

Emergenze 118 - INFO  Teo 334 2890874 Luigi 392 2492115
Comunicare eventuale ritiro via sms o Whatsapp indicando nome e cognome al 334 2890874



www.komoot.com/it-it/tour/2318014654

Ciclopedalata E-Vento 2025
05:12 106 km 20,4 km/h 1.530 m 1.530 m

1. Sulla strada di accesso vai verso sud
per 1,69 km – generale 1,69 km

2. dritto su Strada Statale 369 Appulo Fortorina, SS369
per 65 m – generale 1,75 km

3. dritto e segui Strada Statale 369 Appulo Fortorina, SS369
per 7,16 km – generale 8,91 km

Maplibre
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4. Al bivio vai a destra su Strada
per 20 m – generale 8,94 km

5. Al bivio gira a sinistra e segui Strada
per 26 m – generale 8,96 km

6. Sinistra su Strada Statale 212, SS212
per 4,65 km – generale 13,6 km

7. Sinistra su Via Vignale dell'Orto
per 1,44 km – generale 15,1 km

8. Al bivio vai a destra e segui Via Vignale dell'Orto
per 17 m – generale 15,1 km

9. Al bivio gira a sinistra e segui Via Vignale dell'Orto
per 79 m – generale 15,2 km

10. Sinistra su Strada Statale 212 della Val Fortore, SS212
per 4,85 km – generale 20,0 km

11. dritto e segui Strada Statale 212 della Val Fortore, SS212
per 42 m – generale 20,0 km

12. dritto e segui Strada Statale 212 della Val Fortore, SS212
per 4,95 km – generale 25,0 km

13. Al bivio vai a destra su Strada Statale 212 Diramazione Pietrelcina, SS212
per 83 m – generale 25,1 km

15. dritto su Via Liguri Bebiani, SP213
per 378 m – generale 29,9 km

16. Al bivio vai a destra su SP213
per 48 m – generale 30,0 km

17. Al bivio gira a sinistra su Strada
per 33 m – generale 30,0 km

18. Leggermente a destra su Via Liguri Bebiani
per 563 m – generale 30,6 km

19. Destra su Via Antonio Abete
per 963 m – generale 31,5 km

20. Destra e segui Via Antonio Abete
per 499 m – generale 32,0 km



21. dritto e segui Via Antonio Abete
per 88 m – generale 32,1 km

23. dritto e segui Viale Virgilio
per 734 m – generale 33,4 km

24. Sinistra su Via Adua
per 373 m – generale 33,8 km

25. Destra su Viale Principe di Napoli
per 516 m – generale 34,3 km

26. Al bivio vai a destra su Piazza Leonida Bissolati
per 68 m – generale 34,4 km

27. Leggermente a destra su Viale Principe di Napoli
per 142 m – generale 34,5 km

28. dritto su Corso Vittorio Emanuele III
per 141 m – generale 34,7 km

29. Sinistra su Corso Giuseppe Garibaldi
per 72 m – generale 34,8 km

30. Sinistra su Via Ennio Goduti
per 178 m – generale 34,9 km

31. Destra su Via del Pomerio
per 299 m – generale 35,2 km

32. Sinistra su Via San Pasquale
per 322 m – generale 35,6 km

33. Sinistra su Via dei Longobardi
per 90 m – generale 35,7 km

34. Al bivio vai a destra su Rotonda Fiamme Gialle
per 37 m – generale 35,7 km

35. Al bivio gira a sinistra e segui Rotonda Fiamme Gialle
per 33 m – generale 35,7 km

36. leggermente a sinistra su Via Vittime di Nassiriya
per 107 m – generale 35,8 km

37. Destra su Via dei Longobardi
per 252 m – generale 36,1 km



38. dritto e segui Via dei Longobardi
per 95 m – generale 36,2 km

40. Al bivio vai a destra e segui Via Battaglia di Benevento
per 23 m – generale 36,5 km

42. Al bivio vai a destra su Via Mariano Russo
per 236 m – generale 37,2 km

43. Destra su Piazza Vittoria Colonna
per 504 m – generale 37,7 km

44. Al bivio vai a destra su Via dei Pentri
per 98 m – generale 37,8 km

45. Destra e segui Via dei Pentri
per 238 m – generale 38,0 km

46. Al bivio vai a destra e segui Via dei Pentri
per 75 m – generale 38,1 km

48. dritto su Via dei Pentri
per 409 m – generale 39,0 km

49. Sinistra su Strada Complanare Telesina Est
per 4,82 km – generale 43,9 km

50. Al bivio vai a destra su Strada provinciale 102 Ex SS 88, SP102
per 14,0 km – generale 57,9 km

52. curva a gomito a destra su Via Nazionale, SP100
per 191 m – generale 61,0 km

53. Sinistra e segui Via Nazionale, SP100
per 236 m – generale 61,2 km

54. Sinistra su Strada Provinciale 100 Ex SS 625 della Valle del Tammaro,
SP100
per 709 m – generale 61,9 km

55. Destra e segui Strada Provinciale 100 Ex SS 625 della Valle del
Tammaro, SP100
per 5,04 km – generale 67,0 km

56. Al bivio vai a destra e segui Strada Provinciale 100 Ex SS 625 della Valle
del Tammaro, SP100
per 7,86 km – generale 74,8 km



57. dritto e segui Strada Provinciale 100 Ex SS 625 della Valle del Tammaro,
SP100
per 35 m – generale 74,9 km

58. Al bivio gira a sinistra su Strada
per 30 m – generale 74,9 km

59. Leggermente a destra su Corso Municipio
per 604 m – generale 75,5 km

60. Girati e segui Corso Municipio
per 28 m – generale 75,5 km

61. Al bivio gira a sinistra su Via Cristoforo Ricci Senatore
per 304 m – generale 75,8 km

62. Destra su SP62
per 97 m – generale 75,9 km

63. Sinistra su Strada Provinciale 100 Ex SS 625 della Valle del Tammaro,
SP100
per 213 m – generale 76,1 km

65. Leggermente a destra su Strada Provinciale 100 Ex SS 625 della Valle
del Tammaro, SP100
per 1,85 km – generale 78,0 km

66. Al bivio vai a destra su Strada statale
per 27 m – generale 78,1 km

67. Sinistra su Strada Statale 212 della Val Fortore, SS212
per 10 m – generale 78,1 km

68. Al bivio vai a destra e segui Strada Statale 212 della Val Fortore, SS212
per 6,98 km – generale 85,0 km

69. Al bivio vai a destra su Decorata - Castelvetere - S. Bartolomeo, SP52
per 1,37 km – generale 86,4 km

70. Curva a gomito a sinistra su Strada
per 220 m – generale 86,6 km

71. Al bivio gira a sinistra e segui Strada
per 107 m – generale 86,7 km

72. Al bivio vai a destra e segui Strada
per 149 m – generale 86,9 km



73. Al bivio gira a sinistra e segui Strada
per 589 m – generale 87,5 km

74. Al bivio gira a sinistra e segui Strada
per 362 m – generale 87,9 km

75. Girati e segui Strada
per 143 m – generale 88,0 km

76. Girati e segui Strada
per 1,15 km – generale 89,1 km

77. Sinistra su Strada Statale 212 della Val Fortore, SS212
per 3,53 km – generale 92,7 km

78. Sinistra su Strada provinciale 55 Molinara - Franzese, SP56
per 11,8 km – generale 104 km

79. Al bivio vai a destra su Strada
per 24 m – generale 104 km


